Amicitia indignus, qui se amicis indignum facit.
Virtute virtus, scelere pensatur scelus.

Sequitur nocentes ultor a tergo Deus

Is te tuosque sequitur ad poenam Deus

Invisus et male regnat, imperio suos

Punire qui non novit. Obeant aut ducem

Metuant necesse est. Haeret ambiguo salus. [Seneca, Hercules furens 389-393].

Examinatis in conventu nostro actis Francisci Knuijt Neomagensis:

Placuit summum eorum scripto patefacere. Ubi primo Lugdunum ad inchoatum
Ultrajecti studium promovendum venisset, non minus libere quam Collegio nostro
nationali se dedit legibus subscripsit, cujus rei manu scriptum nomen et gentilitia
insignia testes praesentes erunt.

Secundo, disputaturus legem in thesibus Collegii membris singulis distribuendis
observavit; quo Collegium praesentia sua ad finem usque disputationis responden-
tem suprascriptis (secundum legis statutum) absentibus muletatis, honoravit.

Hisce peractis, fuci speciem his subesse nemo pertat, quae post crebram tamen de
satisfactione (quam scilicet lex postulat) praetoris cum assessoribus admonitionem
faciem suam discooperire cepit: negans itaque satisfactionem legum fidemque Col-
legii, proditioni et secretorum consiliorumque eliminationi studuit, cujus criminis
lex nostra summum dedecus medelam adhibet, stricteque prohibet et detestatur;
quippe cum tanta crimina in bono constituto Collegio connivendo impunite prae-
terire nefas sit: voluit ad praecavendum in posterum scelus, pro instituto majorum
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193.

et veterum membrorum gentilitia ejus insignia ignominiae nota afficerentur, quac
erectum insigniisque circumdatum gabalum esse proxima figura ostendit; voluit ab
omnibus pro suae nationis proditore, infamatore, et fur cifero habeatur, dicatur,
aestimatur. Ac denique voluit omnia ei beneficia, privilegia, vocationes ac liber-
tates, quibus alioquin hujus Collegii membra dignantur, ut inhabili, inutili et
indigno in perpetuum negentur. Actum ipsis kalendis januarii anno 1660, Lugduni
Batavorum.

[8 oct. 1659] Julius Jacobus ab Aitsema. Vesaliensis-Clivo, [in albo: Frisius].

Linksgeschuind; I in goud een adelaar van sabel, geplaatst in de richting van een
schuinbalk; II in zilver een roos van keel, geknopt en gepunt van sinopel; dek-
kleden: sabel, goud, keel en zilver; wrong: sabel, goud en keel; helmteken: een
puntige muts van keel met een omslag van bruin bont, op de punt waarvan een
knop van goud, waaruit drie struisveren, zilver, sabel en keel, oprijzen.